檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：劉耿銘

電話：(02)29603456 分機2582

傳真：(02)29660844

電子信箱：AB3403@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月11日

發文字號：新北教新字第1080217482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有3個附件，驗證碼：000TDB283）

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「107學年度國際教育融入中

小學優良課程方案徵選計畫」，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年1月30日臺教國署高字

第1080011304號函辦理。

二、相關資訊如下：

(一)報名期程：即日起自108年5月31日。

(二)收件方式：郵寄至國立臺灣師範大學教育學系(10610臺

北市大安區和平東路一段162號917研究室王俐蘋小姐)

，請於信封上註明「107學年度國際教育融入中小學優良

課程方案徵選計畫」。

(三)得獎名單將於108年6月12日公布於中小學國際教育資訊

網（http://ietw.cityweb.com.tw/GoWeb/include/ind

ex.php）。

(四)如有疑義，請逕洽本案聯絡人王俐蘋小姐（連絡電話：

9

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

02-7734-3865，電子郵件：judy1117168@gmail.com）

。

三、檢附相關公文暨課程方案甄選計畫供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2019-02-11
17:08:15

本案依分層負責規定授權業務主管決行